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Tematyka seminarium obejmuje społeczne, kulturowe i organizacyjne uwarunkowania 

funkcjonowania człowieka w przedsiębiorstwach,  instytucjach i organizacjach w globalnej 

gospodarce (firma, spółka, szkoła, służba zdrowia, itp). Szczegółowy zakres tematyczny obejmuje 

takie zagadnienia jak: emocje w życiu codziennym, emocje w pracy zawodwej, zarządzanie 

emocjami, a także kultura organizacyjna, kapitał społeczny, zarządzanie zasobami ludzkimi, 

socjologia organizacji i zarządzania, socjologia i psychologia pracy, socjologia i psychologia 

zawodu. Zachęcam do realizowania prac za pomocą metod jakościowych, w tym etnografii 

organizacji. 
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Seminarium obejmować będzie zagadnienia dotyczące jednostkowych, instytucjonalnych oraz 

społecznych przyczyn, skutków oraz problemów związanych ze zjawiskiem niepełnosprawności. 

Problematyka tematów poruszanych na seminarium skupiona zostanie wokół następujących 

kwestii: społecznych konsekwencji niepełnosprawności, w tym wykluczenia i marginalizacji; 

sytuacji osób niepełnosprawnych w instytucjach opiekuńczych; sytuacji rodzin wychowujących i 

opiekujących się osobami z niepełnosprawnością a także zagadnień dotyczących możliwości 

samodzielnej egzystencji, założenia rodziny i posiadania dzieci, czy seksualności osób 

niepełnosprawnych.

Wykaz potencjalnych obszarów tematycznych przygotowywanych dysertacji to: 

Niepełnosprawność jako kategoria społeczna i naukowa

Wyrównywanie szans. Prawne, gospodarcze i społeczne uwarunkowania polityki normalizacji

Zagadnienia ciała i cielesności osoby niepełnosprawnej

Tożsamość płciowa i życie intymne osób z niepełnosprawnością

Nowoczesne technologie w życiu codziennym osoby niepełnosprawnej 

Terapia i rehabilitacja osób niepełnosprawnych 

Sport i aktywność fizyczna osób niepełnosprawnych

Osoba niepełnosprawna wobec zatrudnienia i aktywności zawodowej

Opieka instytucjonalna nad niepełnosprawnymi

Środowisko rodzinne wobec osób niepełnosprawnych

Podmiotowość i autonomia osób niepełnosprawnych
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